ПРИКАЗ

08.05.2024 № 563/1 ОД

Об объявлении конкурса на приём
в докторантуру ТГУ

В соответствии с Положением о докторантуре Национального
исследовательского Томского государственного университета (утверждено Учёным
советом ТГУ от 26 апреля 2023, протокол № 5)

1. Объявить конкурс на проведение научных исследований и подготовку
диссертации на соискание учёной степени доктора наук по научной специальности
2.6.17. Материаловедение в рамках сформированного государственного задания на
оказание государственных услуг по выполнению научно-исследовательских работ
по теме «Керамические мембраны на основе С03О4-МПО2, СозО^БегОз, C03O4-V2O5

полифункционального назначения» Химического факультета.
2. Установить сроки проведения конкурса с 8 мая 2024 г. по 29 мая 2024 г.
3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до сведения

и.о. декана Химического факультета Князева А.С.
4. Контроль за исполнением приказа возлагается на и.о. проректора по

научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru